
	

	
       	
           	
			
            LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA 

       

       
 
    
 

	
    	



        



        



        



        




        
			
            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
  										

							
            


		  

            
            	Lietuviškai   |   English 					
                

                Kontaktai
				 

                
               	
               	
                 						

								
                

	E.Kinologija
	Elektroninė šunų duomenų bazė

            

        

    
 
    
    
	
    	



        



        



        



        




        

    	
        	

        	

      
      	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
                        


     
 
            

            

        
 

        

    
 
        
    
		    
    	
    	
        	LKD

            REPORTAŽAI

            VEISLĖS/VEISĖJAI

            AUGINIMAS

            ŠVIETIMAS

            AKTUALU


            
            	LKD

                

                

            
 

            
            	REPORTAŽAI

                

                

                

            
 

            
            	VEISLĖS/VEISĖJAI

                

                

                

            
 

            
            	AUGINIMAS

                

                

                

            
 

            
            	ŠVIETIMAS

                

                

                

            
 

            
            	AKTUALU

                

                

            
 
        
 

        
        	





            	
            			Draugija
	Klubai
	Dokumentai
	Teisėjai, dresuotojai, protokolai
	Seminarai
	Egzaminai
	Varžybos/bandymai
	Parodų grafikas

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Parodos
	Jaunieji vedliai
	Agility
	IPO / Obedience
	Lauko savybių bandymai
	Kiti renginiai
	Pasienio tarnyboje

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Svarbu veisėjams
	Veislynai
	Atsakingas šeimininkas
	Parduoda šuniukus
	Veislės
	Rasti/dingę šunys

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Šuniuko ABC
	Ligų profilaktika
	Auklėjimas
	Priežiūra
	Šunys žmonėms
	Atsakomybė
	Laisvalaikis su šunimi

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Kinologiniai įvykiai
	Užsienio patirtis
	Žiniasklaida
	Gyvūnų gerovė
	LKD Mokymo centras
	Mokomieji filmai

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Pozicija
	Keliavimas su šunimi
	DUK
	Kviečiame
	ŠUNS DIENA
	GYVŪNŲ ŠVENTĖ
	LKD mokesčiai
	Nuorodos

                

        	

        
 
        
                
        
    
 
	
	
	
    
		
	    	



    	    



        	



	        



    	    


    	    
			
            					 														
            	Mokymo centro vasaros gidas
									
				
 
Užsiėmimai vaikų vasaros stovyklose, pramoginiai renginiai šunų parodose arba bendruomenių šventėse, seminarai kinologams, – Mokymo centre, padedant ištikimiems kinologijos savanoriams, ir vasarą verda darbas.

 

Programa „Diena šunų parodoje“.

Tarptautinės šunų parodos Molėtuose šį kartą truko net tris dienas ir, skirtingai nei ankstesniais metais, pasižymėjo dalyvių gausa ir vasaros karščiu.

Gegužės 23-25 d. Radžiūnų aerodrome kartu su šunų parodomis, į kurias atvyko daugiau kaip 2 500 dalyvių iš įvairių Europos šalių, LKD Mokymo centras organizavo edukacinę pramoginę programą parodų svečiams ir dalyviams.

Atskirose, specialiai įrengtose zonose vienu metu vyko įvairūs renginiai.

Daiva Kvedarienė mokinių ir pedagogų ekskursijoms vedė užsiėmimus apie saugų bendravimą su šunimis, abi parodos dienas jai talkino kinologijos savanorės Rūta Šukytė, Dalia Mickienė ir kiti savanoriai su savo šunimis.

Kūrybinėse dirbtuvėse vaikams užsiėmimus organizavo Ugnė Nedzinskaitė ir Aurelija Staskevičienė, o temines ekskursijas „Diena šunų parodoje“ vedė Kristė Sedlevičiūtė.

Šiuose renginiuose apsilankė ne tik Molėtų krašto vaikai, bet atvyko ekskursantų ir iš Vilniaus.

Su Vilniaus „Šviesos“ pradinės mokyklos mokytojomis iš anksto suderinus užsiėmimų temas, gerą pusdienį mokinukai praleido šunų parodoje. Vaikai patyrė daug naujų dalykų, kūrė šunų portretus, pamatė piešinių parodą, balsavo už gražiausius darbelius, stebėjo konkursus.

„Nuoširdus ačiū už profesionaliai ir kūrybiškai organizuotą užsiėmimą, už naudingą veiklą, už dėmesį ir kantrybę nemažai mokinių grupei, šiltą bendravimą“, – išvykdamos iš parodos, Mokymo centro knygoje parašė „Šviesos“ pradinės mokyklos mokytojos Gintautė Preidienė ir Džiuginta Poviliauskaitė.

Kartu su mokytojomis atsiliepimų knygoje įrašų paliko ir vaikai: „Ačiū už tokią gerą ekskursiją. Pamačiau, kaip vyksta konkursai, išmokėte, kaip paglostyti šunį…“ (Arnas). „Šunys yra stebuklas! Šioje parodoje yra gražiausi šunys pasaulyje. Ačiū už pamokėlę ir darbelius!“ (vardas nežinomas). „Nemoku apsakyti, kaip man buvo gera, linksma ir puiku. Ačiū ir iki pasimatymo“ (Guoda).

Mokymo centro veiklą gerai įvertino parodų teisėjai. „Jaunų žmonių, o ypač vaikų, įtraukimas į kinologinę veiklą, ne vien į šunų demonstravimą ringuose, yra labai prasmingas. Per šią veiklą jūs kuriate ateities kinologiją – formuojate atsakingą požiūrį į šunų laikymą, skiepijate vaikams humaniškas vertybes, kinologinę kultūrą“, – sakė Tarptautinės kinologų federacijos viceprezidentas, Olandijos kinologų klubo vadovas Gerard Jipping.

Tarptautinė šunų teisėja iš Rusijos Ekaterina Bauzhes taip pat sakė, kad edukacinė veikla skatina kinologijos raidą: „Tai labai įdomi, socialiai reikšminga idėja į šunų parodą pritraukti vaikus ir jų kūrybą, visa tai sujungiant su šventiška renginio atmosfera“.



Žaislinių šuniukų konkurse išrinktas „Gražiausias šuo“

Gegužės 24-ąją tarptautinėje šunų parodoje Mokymo centras antrą kartą surengė žaislinių šuniukų konkursą „Gražiausias šuo“.

Konkurse varžėsi 5-13 metų vaikai su savo mylimais žaisliniais šuniukais.

Dalyviai nepabūgo Molėtų aerodromą kepinančios saulės ir drąsiai demonstravo savo šunis besišypsančiai teisėjai iš Slovėnijos Željkai fon Zidar.

Vertėjaujant konkurso vedėjai Augustei Šedytei, teisėja vaikų klausinėjo, kokie yra šunelių vardai ir amžius, ką jie mėgsta, kaip vaikai su savo žaisliniais šuniukais žaidžia ir prižiūri.

Konkurso dalyvės – sesutės Olanda ir Aringa Rudenok specialiai konkursui pagal Saulės vaikų dainą „Mažas šunelis“ paruošė šokį, o Eva Marija Mostvilaitė deklamavo eilėraštį.

Teisėjos sprendimu, „Gražiausiu šunimi“ tapo Olandos Rudenok (11 m.) augintinis.

„Draugiškiausias“ buvo Evos Marijos Mostvilaitės (8 m.) šunelis, o „Linksmiausias“ – Oskaro Račko (5 m.) žaislinis šuo.

Piešinių konkurse „Laisvalaikis su šunimi“ laimėjo ketvirtokė

Mokymo centro stende buvo įrengtos vaikų kūrybinės dirbtuvės, kur vaikai su savo tėveliais galėjo užsiimti įvairiausia kūryba, vartyti knygas apie šunis, turiningai praleisti laiką.

Kūrybinėse dirbtuvėse buvo eksponuojama didelė vaikų piešinių paroda „Laisvalaikis su šunimi“, kurioje dalyvavo keturių mokyklų 60 mažųjų dailininkų nuo 7 iki 11 metų. Visas tris parodų dienas lankytojai balsavo už labiausiai patikusį piešinį.

Nugalėtoja tapo Alantos gimnazijos (Molėtų r.) 4 kl. mokinė Paulina Gražytė.

Antrąją vietą užėmė Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazijos 3c kl. mokinė Airida Rybikovaitė, o trečiąją pasidalino Vilniaus „Šviesos“ pradinės mokyklos moksleiviai Mykolas Liaudanskas ir Vija Purlytė bei Alantos gimnazijos mokinė Gabrielė Gecevičiūtė.

Konkursams prizus skyrė „Royal Canin Lietuva“ ir Lietuvos kinologų draugija.





		



		



			



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			






			




		


Myli šunis, patinka švietėjiška veikla, nori atlikti  profesinę  praktiką, turiningai praleisti laisvalaikį – prisijunk prie  Lietuvos kinologų draugijos Mokymo centro komandos!

E.paštas svietimas@kinologija.lt

Guodos Kavaliauskaitės nuotr.

            

            
                        
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				
 Powered by Max Banner Ads 

 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



 Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
